



Ldz. 279/2023

Olsztyn, dnia 09.03.2023 r.

Nr postępowania: 43 / 2023 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa karnetów umożliwiających korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych dla osób uprawnionych zgodnie z regulaminem zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz osób im towarzyszących przez Wykonawcę oraz jego partnerów.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA _2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie i doszczegółowienie zapisów dotyczących dofinansowania do usług zawartych w punkcie III ppkt. 4 SWZ (OPZ).

Czy zapis:

„Zamawiający przewiduje dofinansowanie z ZFŚS do usług sportowo-rekreacyjnych na rzecz osób uprawnionych tj. (Pracownik, były pracownik, współmałżonek i dzieci) w wysokości 80%” należy rozumieć w ten sposób, iż **80% wartości każdego karnetu w każdym okresie rozliczeniowym** będzie pokrywane przez Pracodawcę - czyli Użytkownik będzie dopłacał z własnych środków jedynie 20% ceny karnetu?

Prosimy o informację, czy rzeczywiście dofinansowanie do wszystkich karnetów jest tak wysokie ponieważ jest to czynnik mający bardzo duży wpływ na ceny karnetów w ofertach Wykonawców. Jeżeli sposób/wartość dofinansowania są inne niż wynika literalnie z przytoczonego zapisu – **prosimy o podanie informacji o faktycznej wysokości dofinansowania** dla każdej grup Użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dofinansowanie z ZFŚS do usług sportowo-rekreacyjnych na rzecz osób uprawnionych tj. (Pracownik/były pracownik, współmałżonek i dzieci) w wysokości 80% przy założeniu, że pracownik/były pracownik złoży w danym roku kalendarzowym do jednostki właściwej ds. socjalnych wniosek o objęcie go dofinansowaniem na cele kulturalne lub sportowo-rekreacyjno-rehabilitacyjne.

Powyższe obowiązuje do wyczerpania obowiązujących w roku kalendarzowym limitów przeznaczonych dla danego pracownika na ten cel (600,00 lub 700,00 zł w zależności od osiągniętego przychodu za rok poprzedni). Po przekroczeniu limitu pracownik wpłaca 100% wartości karnetu.

Brak złożonego wniosku o dofinansowanie z ZFŚS, oznacza brak dofinansowania w 80%.

Pytanie nr 2

Prosimy o sprostowanie omyłek pisarskich dotyczących numeracji poszczególnych punktów w pkt. III SWZ (OPZ) – są błędnie ponumerowane lub zdublowano numerację punktów 8, 10 i 11.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza w/w czynność uznając ją za omyłkę pisarską.

Pytanie nr 3

Prosimy o sprostowanie omyłki pisarskiej w kryterium oceny ofert nr IV - chodzi o szkoły walki, w opisie punktacji dodatkowej napisano natomiast „szkoły tańca”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza w/w czynność uznając ją za omyłkę pisarską.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie iż zgodnie z zapisem w pkt. III ppkt. 4.1 SWZ (OPZ): „w sposób nielimitowany i bez przerwy między wstęпами do **różnych** obiektów partnerskich(...)”, w połączeniu z zapisem w pkt. 10.6 na stronie 3 SWZ (występuje błąd w numeracji): „karty nielimitowane (...) oznaczają wstęp do jednego obiektu partnerskiego w ciągu 1 dnia na nielimitowaną ilość godzin bez względu na rodzaj wykonywanej aktywności fizycznej, chyba że grafik lub regulamin wewnętrzny obiektu partnerskiego stanowi inaczej” Zamawiający dopuszcza iż w danym dniu z danego obiektu Użytkownik może skorzystać tylko raz (jedna wizyta/ zarejestrowane wejście w ciągu dnia w danym obiekcie) , co nie ogranicza możliwości korzystania przezeń w tym dniu z innych obiektów, bez przerw pomiędzy różnymi obiektami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, iż w danym dniu z danego obiektu Użytkownik może skorzystać tylko raz (jedna wizyta/zarejestrowane wejście w ciągu dnia w danym obiekcie), co nie ogranicza możliwości korzystania przezeń w tym dniu z innych obiektów, bez przerw pomiędzy różnymi obiektami.

Pytanie nr 5

W związku z bardzo niestabilną sytuacją na rynku obiektów będącą efektem dwucyfrowej inflacji a co za tym idzie wzrostu cen usług i ograniczania działalności - co dotyczy również obiektów basenowych – wnosimy o zmniejszenie wymogu posiadania przez wykonawcę w ofercie w Olsztynie minimalnej liczby basenów o długości 25 m i z czasem korzystania minimum 45 min z dwóch do jednego lub zrezygnowanie z wymogu aby basen musiał mieć 25 m długości i minimum 45 min czasu trwania usługi. Proponujemy dopuszczenie długości 20 m a czasu trwania usługi 30 minut. Z wiedzy wynika iż obecnie żaden z operatorów karnetów nie posiada w Olsztynie w ofercie minimum 2 basenów o długości 25 m i czasie trwania usługi minimum 45 minut. Brak zmiany tego warunku może spowodować iż w postępowaniu nie zostanie złożona żadna oferta albo nie zostanie zachowana konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wymogu posiadania przez Wykonawcę w ofercie w Olsztynie minimalnej liczby basenów o długości 25 m i z czasem korzystania minimum 45 min z dwóch do jednego. W konsekwencji oznacza, że Wykonawca który wykaże 1 basen – otrzyma 0 pkt, 2 baseny- 5 pkt. i 3 i więcej basenów – 10pkt.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga obligatoryjnej dostępności wszystkich usług wymienionych w pkt.II i ppkt 11.5 SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt.II i ppkt 11.5 SWZ napisał:

„Przez usługi rekreacyjne, sportowe, lub rehabilitacyjne o zróżnicowanym charakterze, Zamawiający rozumie takie formy rekreacji jak np. basen, zajęcia fitness, zajęcia shape, nauka tańca, ścianka wspinaczkowa, siłownia, tai-chi, indor cycling (spining, body bike), sztuki walki, pole dance etc. co w rozumieniu Zamawiającego należy rozumieć jako danie możliwości dostępu zróżnicowanego, w jak najszerszym - możliwym zakresie.

Pytanie nr 7

Ze względu na dużą liczbę wymagających wyjaśnień i doprecyzowania kwestii w SWZ, mających wpływ na możliwość złożenia prawidłowych ofert po udzieleniu przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania w terminie zgodnym z Pzp - wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 17.03.2023 r., z zachowaniem godziny składania.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią dokumentu - Zawiadomienie o zmianie terminu związania ofertą, składania i otwarcia ofert informuje, że zmienia termin na 28.03.2023 r. Oferty należy składać do godziny 10:00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 10:30.

Pytanie nr 8

W nawiązaniu do zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia ust II pkt 4, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ze względu na to, iż we wspomnianym zapisie jest mowa o 30 obiektach na terenie Olsztyna, a to dotyczy kart nielimitowanych, w formularzu oferty Wykonawcy powinni wskazać ilości obiektów, w których obowiązują karty nielimitowane?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawcy w formularzu oferty powinni wskazać ilości obiektów, w których obowiązują karty nielimitowane.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec